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معاون عمرانی استاندار تهران: زنگ خطر مهاجرت گسترده به روستاها و شهرهای تهران/
مسئولان سیاسی چاره اندیشی کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران گفت: مهاجرت گسترده به شهرها و روستاها تهران بشدت هویت و فرهنگ

ما را تهدید می کند، در این باره مسئولان سیاسی باید چاره اندیشی کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛عبدالرضا چراغعلی در جلسه مشترک دهیاران و شوراهای روستاهای قرچک اظهار داشت: مهاجرتی که بدون برنامه ریزی و مدیریت

انجام شود، باعث ایجاد خسارات سنگین به هویت، اصالت و پیشینه تاریخی روستاهای ما می شود.

وی افزود: تقاضا می شود تا در این باره تدبیری انجام شود، چرا که به هر صورت تمام سرانه های عمرانی و عمومی ما بایستی با حساب و کتاب صورت بگیرد.

چراغعلی با بیان اینکه یک تراژدی بزرگ روستاها و شهرهای ما را تهدید می کند، ادامه داد: متاسفانه جمعیت مهاجرین در برخی از شهرها و روستاها بیشتر از جمعیت مصوب

است. قرار نیست هر فردی از هر ملیت، هویت و پیشینه تاریخی در روستاها و شهرهای ما مستقر شده و باعث تهدید مسائل فرهنگی و تاریخی ما شوند، اگر برای این موضوع

تدبیری نیندیشیم، بازنده ایم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران گفت: به خاطر توجه به اصالت و هویت روستاها باید تدبیری برای این میزان مهاجرت توسط مسئولان سیاسی کشوری اندیشیده

شود، تا بتوانیم از برنامه های تدوین شده منحرف نشده و آنها را اجرا کنیم؛ در این رابطه می توان با طرح هادی روستایی برنامه ریزی هایی را انجام می دهیم ولی متاسفانه می

بینیم که جمعیت اضافه شده است.

چراغعلی در رابطه با طرح هادی روستایی تصریح کرد: روستاهایی که طرح هادی نداشته و فرصت شان تمام شده است یا نیاز به تجدید نظر دارند، باید برنامه ریزی های خود را

انجام دهند، همچنین در مورد موضوع الحاق به محدوده ها در روستاها، نباید اسیر ویلاسازی و خوش نشینی های یک عده ای شویم و باید برای سکونت و اصالت روستایی

خودمان برنامه ریزی کنیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران گفت: همه افراد ساکن در روستاها باید به محیط زیست روستایی خودشان توجه ویژه داشته باشند و تلاش کنند تا در بحث

درختکاری و نگهداری از فضای سبز و فرهنگ سازی آن برنامه های مناسبی را اجرا کنند.

وی با اشاره به اینکه در روستاها باید پارک ها افزایش یابد، بیان کرد: منابع طبیعی و محیط زیست برای آزادسازی اراضی ملی و تبدیل آن به بوستان که اطراف روستاهای استان

است، اعلام آمادگی کرده است و امیدواریم روستاییان در این زمینه همکاری لازم را با ما داشته باشند، به علاوه توسعه استان در گرو توسعه روستاهاست وامیدواریم بتوانیم با

اجرای اهداف مان به توسعه روستاها و استان کمک کنیم.
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